
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE SOCIÁLNÍ, ZDRAVOTNÍ A RODINNÉ POLITIKY

Termín: 11.1.2023
Místo: velká zasedací místnost ÚMČ Brno-Líšeň

Přítomní členové:
Naďa Jurčová, Tomáš Hájek, Jana Zlonická, Ladislav Valášek, Erika Ani Grigorjanová, Ivona Horáčková, 
Iva Kremitovská, Alena Pokorná

Nepřítomní členové: Tereza Kutínová -  omluvena

Hosté: p. místostarostka Alena Stejskalová

Program:
1. Zahájení a schválení programu, prezenční listina + jednací řád (písemné potvrzení o seznámení se)

2. Volba místopředsedy sociální komise

3. Termíny jednání sociální komise v 1. pololetí 2023

4. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2023

5. Různé -  došlé podněty a diskuse

6. Závěr

Adl) Zahájení a schválení programu, prezenční listina + jednací řád 
Schůzi v 17:00 zahájila a řídila předsedkyně komise Alena Pokorná 
Hlasování o schválení programu: přítomno : 8 pro : 8

Ad2) Volba místopředsedy sociální komise
Do funkce místopředsedy byla paní Jurčovou navržena paní Tereza Kutínová, která byla bohužel 
nepřítomna, tedy hlasování o funkci místopředsedy se přesouvá na příští schůzi.

Ad3) Termíny jednání sociální komise v 1. pololetí 2023 -  začátky v 17:00, velká zasedací místnost 
ÚMČ Brno-Líšeň
6.2.2023
6.3.2023
3.4.2023
15.5.2023
12.6.2023 přítomno: 8 pro : 8

Ad4) Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2023
Členové komise dostali před jednáním mailem k dispozici seznam žadatelů o dotaci včetně jejich 
žádostí, Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň jsou k dispozici na webových 
stránkách radnice.
Paní Jurčová podala podrobnější informace o jednotlivých organizacích, počtech klientů z Líšně a 
financování aktivit v těchto organizacích.
Proběhla diskuse členů komise nad jednotlivými žádostmi.



Usnesení: Vzhledem k navýšení financí v oblasti sociálních dotací z 500.000,- Kč v roce 2022 na 
900.000,- Kč v roce 2023 je možno uspokojit téměř všechny žadatele, navrženo krácení pouze u 
žadatele č.16 Rodinné centrum Jasmínka, a to u položky Vybavení a u žadatelů č .l Centrum naděje a 
pomoci, č.6. Dotyk II -  o.p.s. - sociální rehabilitace Brno-Líšeň 2022 a č . l l  Linka bezpečí vždy u 
položek Služby apod. O tomto doporučení Radě bylo hlasováno.

přítomno: 8 pro : 8

Ad5) Různé -  došlé podněty a diskuse

P.Pokorné přišel mailem podnět od p.Cicvárka -  žádost o radu, jak postupovat při skončení pediatra v 
Líšni (pediatrická ordinace MUDr.Dufka na ul. Neklež ukončila činnost). Projednáno s paní 
místostarostkou Stejskalovou, p.Pokorná přepošle mail.

Ad6)Závěr
Jednání bylo ukončeno v 19:00 hodin
Příští schůze je naplánována na 6.2.2023 -17:00 ve velké zasedací místnosti ÚMČ Brno-Líšeň. Na 
programu bude podrobnější rozebrání činnosti jednotlivých žadatelů o dotaci.

Zapsala: Alena Pokorná

příloha: prezenční listina z 11.1.2023



PREZENČNÍ LISTINA Komise zdravotní, sociální a rodinné politiky 
ZE DNE

Účastníci zasedání

Jméno / podpis
J u ^ č > í ť '

PaWó v c n t E r

QJ-DMclóJ) jf l/M
"c ? /& - £ ( .  ■“  •

J
, - ' ' ~ í = = ' ~ 7

/tý t V  C Z  '0

t-íCepA n o V  S  C A Lčj

)

P o U o feW  A tC N /L
" 7,q / /
/ '  V

f ts x 'ro n b A 1 IV1L( <zG£NArt<£k» ITA'bifT) ^ n t s r \  fžjvbH
Hoste h c  - ^ ' 5 ^

Jméno podpis /A ?
/ 4 ' Z >

/


